
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

REG. DET. DIR. N. 545 / 2019

OGGETTO: Servizi di supporto al controllo di gestione e alla programmazione dei servizi del Dipartimento Servizi e 
Politiche Sociali del Comune di Trieste.  Avvio procedura aperta sotto soglia tramite la piattaforma telematica  e-
procurement regionale <<eAppaltiFVG>>. Prenotazione spesa complessiva presunta:  euro 149.978,46 sugli 
esercizi 2019, 2020, 2021 e 2022. Incentivi di cui all'art. 113 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50. CIG 78188921CC. Prot. 
corr. 17/19-40/1-1(7716). All: 4.
Allegati:

capitolato tecnico.pdf
nomina_responsabile.pdf
piano_finanziario.pdf
schema_contratto.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo

Segn
o

CE V livello D/N

1 201900
15842

Accertame
nto

E 2019   00096900 585,16  02112 E.3.05.99.02
.001

N

2 201900
15843

Accertame
nto

E 2020   00096900 229,48  02112 E.3.05.99.02
.001

N

3 201900
15844

Accertame
nto

E 2021   00096900 229,48  02112 E.3.05.99.02
.001

N

4 201900
15845

Accertame
nto

E 2022   00096900 57,36  02112 E.3.05.99.02
.001

N

5 201902
24257

Impegno S 2019   00575500 491,73  00857 U.1.03.02.9
9.999

N

6 201902
24258

Impegno S 2019   00575500 585,16  00857 U.1.03.02.9
9.999

N

7 201902
24259

Impegno S 2019   00009900 445,89  02115 U.1.01.01.0
1.004

N

8 201902
24260

Impegno S 2019   00009905 139,27  02115 U.1.01.02.0
1.001

N

9 201902
24272

Impegno S 2019   00575500 11.748,31  00857 U.1.03.02.9
9.999

N

10 201902
24261

Impegno S 2020   00575500 229,48  00857 U.1.03.02.9
9.999

N

11 201902
24264

Impegno S 2020   00009900 174,86  02115 U.1.01.01.0
1.004

N

12 201902
24265

Impegno S 2020   00009905 54,62  02115 U.1.01.02.0
1.001

N

13 201902
24266

Impegno S 2021   00575500 229,48  00857 U.1.03.02.9
9.999

N

14 201902
24267

Impegno S 2021   00009900 174,86  02115 U.1.01.01.0
1.004

N



.

15 201902
24268

Impegno S 2021   00009905 54,62  02115 U.1.01.02.0
1.001

N

16 201902
24269

Impegno S 2022   00575500 57,36  00857 U.1.03.02.9
9.999

N

17 201902
24270

Impegno S 2022   00009900 43,71  02115 U.1.01.01.0
1.004

N

18 201902
24271

Impegno S 2022   00009905 13,65  02115 U.1.01.02.0
1.001

N

19 201902
24236

Prenotazio
ne

S 2019   00575500 24.996,41  00857 U.1.03.02.9
9.999

N

20 201902
24253

Prenotazio
ne

S 2020   00575500 49.992,82  00857 U.1.03.02.9
9.999

N

21 201902
24255

Prenotazio
ne

S 2021   00575500 49.992,82  00857 U.1.03.02.9
9.999

N

22 201902
24256

Prenotazio
ne

S 2022   00575500 24.996,41  00857 U.1.03.02.9
9.999

N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 E3059902001-00001   
2 E3059902001-00001   
3 E3059902001-00001   
4 E3059902001-00001   
5 1207U1030299999109-

00000000000000000003
  

6 1207U1030299999109-
00000000000000000003

  

7 0110U1010101004013-
00000000000000000003

  

8 0110U1010201001013-
00000000000000000003

  

9 1207U1030299999109-
00000000000000000003

  

10 1207U1030299999109-
00000000000000000003

  

11 0110U1010101004013-
00000000000000000003

  

12 0110U1010201001013-
00000000000000000003

  

13 1207U1030299999109-
00000000000000000003

  

14 0110U1010101004013-
00000000000000000003

  

15 0110U1010201001013-
00000000000000000003

  

16 1207U1030299999109-
00000000000000000003

  

17 0110U1010101004013-
00000000000000000003

  

18 0110U1010201001013-
00000000000000000003

  

19 1207U1030299999109-
00000000000000000003

  

20 1207U1030299999109-   



.

00000000000000000003

21 1207U1030299999109-
00000000000000000003

  

22 1207U1030299999109-
00000000000000000003

  

Ai sensi  dell'art.  183, comma 7 del  D.Lgs. n.  267/2000,  si   rilascia il  VISTO di  regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs.  
118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,  si attesta che la copertura 
finanziaria  è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL  DIRIGENTE DEL DIPARTIMENTO 
SERVIZI FINANZIARI, TRIBUTI 

E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE 
dott. Vincenzo Di Maggio

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



 Atto n. 545 del 12/03/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DI MAGGIO VINCENZO
CODICE FISCALE: DMGVCN67L10A757K
DATA FIRMA: 15/03/2019 08:58:21
IMPRONTA: 75001F392E3D715A68644F7A0924C5B29E02CF614C253B055A542995FF729EBE
          9E02CF614C253B055A542995FF729EBE7189D209900D5C2237B2011635354F5E
          7189D209900D5C2237B2011635354F5E1F9E5CA50218568E6A59B04D97028A09
          1F9E5CA50218568E6A59B04D97028A09FA6BFBD6791FD3C830832F1B2B57EC93


